

**ApS Gammelmark 20**

**Torumvej 15, 6660 Lintrup**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 35 53 09 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017.



Torben Boe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ApS Gammelmark 20  
Tornumvej 15  
6660 Lintrup

CVR-nr.: 35 53 09 67  
Stiftet: 14. november 2013  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Bestyrelse

Peter Mamsen  
Christian Schultz  
Sigurd Østervig Andersen  
Aksel Buchholt  
Peter Rostgård Andersen  
Johannes Kristoffer Juhl  
Hans Gejl

### Direktion

Aksel Buchholt, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

### Modervirksomhed

Linkogas A.m.b.A

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive landbrugsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 95 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ingen likvide midler pr. 31. december 2016 og er derfor afhængig af finansiering og kapital fra moderselskabet. Moderselskabet gav i 2014 tilsagn om at tilføre den til altid værende nødvendige likviditet til finansiering af driften i ApS Gammelmark 20. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>94.548</b>	<b>53.339</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.445	-54.674
<b>Driftsresultat</b>	<b>58.103</b>	<b>-1.335</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.707	-56.460
<b>Årets resultat</b>	<b>3.396</b>	<b>-57.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.795
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.396</b>	<b>-57.795</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.208.881</u>	<u>1.245.326</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.208.881</u>	<u>1.245.326</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.208.881</u></b>	<b><u>1.245.326</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>71.000</u>	<u>10.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.000</u>	<u>10.625</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>71.000</u></b>	<b><u>10.625</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.279.881</u></b>	<b><u>1.255.951</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-704.887	-708.283
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-624.887</u></b>	<b><u>-628.283</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.315.991	1.379.858
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.315.991</u>	<u>1.379.858</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	63.866	62.294
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.432	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	488.125	392.567
	Anden gæld	12.854	29.557
	Periodeafgrænsningsposter	3.500	4.958
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>588.777</u>	<u>504.376</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.904.768</u></b>	<b><u>1.884.234</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.279.881</u></b>	<b><u>1.255.951</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.720	8.595
Andre finansielle omkostninger	45.987	47.865
	<b>54.707</b>	<b>56.460</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.895.000	1.895.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.895.000</b>	<b>1.895.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-649.674	-595.000
Årets afskrivninger	-36.445	-54.674
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-686.119</b>	<b>-649.674</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.208.881</b>	<b>1.245.326</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	1.550.000	1.550.000
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-708.283	-650.488
Årets overførte resultat	3.396	-57.795
	<b>-704.887</b>	<b>-708.283</b>

## Noter

---

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>63.866</u>	<u>1.043.996</u>	<u>1.379.857</u>	<u>1.442.152</u>
	<b><u>63.866</u></b>	<b><u>1.043.996</u></b>	<b><u>1.379.857</u></b>	<b><u>1.442.152</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.380 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.209 t.kr.